

**AMC for Water Supply and PH Maintenance of New Infrastructure Areas in ITPS Colony from
Sept'2022 to Sept'2023 (13 months)**

Bill of Quantities & Price Bid Format

SI No	Item Description	Unit	Quantity	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Engagement of Skilled Manpower for Plumbing Activities				
	Engagement of Skilled Manpower for plumbing and water supply related activities including cost of all tools and tackles for carrying out plumbing and water supply activities complete as per the direction of the Engineer-in-charge.	Manday	340		
2	Engagement of Semi Skilled Manpower for Plumbing Activities				
	Engagement of Semi Skilled Manpower for plumbing and water supply related activities including cost of all tools and tackles for carrying out plumbing and water supply activities complete as per the direction of the Engineer-in-charge.	Manday	1,700		
3	Earth excavation in ordinary soil				
	Earth work in excavation up to 1.5m depth in ordinary soil including dressing & levelling the bed & depositing the excavated materials within 50m. initial lead & 1.5m. initial lift with all cost, conveyance, tools & plants, labour, complete as per the direction of Engg.-in-charge.	Cum	52		
4	Earth excavation in gravelly soil				
	Earth work in excavation up to 1.5m depth in gravelly soil including dressing & levelling the bed & depositing the excavated materials within 50m. initial lead & 1.5m. initial lift with all cost, conveyance, tools & plants, labour, complete as per the direction of Engg.-in-charge.	Cum	52		
5	Back filling / plinth filling with excavated earth within 50m lead				
	Earth work in back filling of foundation/ pits / trenches etc including dressing & levelling with excavated earth within initial lead of 50 meters with all costs, conveyance, T&P, labour complete as per the direction of Engg.-in-charge.	Cum	104		
6	Dismantling Plain Cement Concrete				
	Dismantling of Plain Cement Concrete work at all levels and elevations, stacking the useful materials for re-use and disposing the debris upto a lead of 50mtr including cost, conveyance, T&P, scaffoldings, sundries and labour charges etc. complete as per direction of Engineer-in-charge.	Cum	5		
7	Dismantling Brick / Stone masonry of Cement Mortar				
	Dismantling of Brick or stone masonry at all levels and elevations, stacking the useful materials for re-use and disposing the debris within 50 mtr lead including cost, conveyance, T&P, scaffoldings, sundries and labour charges etc. complete as per direction of Engineer-in-charge.	Cum	5		
8	Transportation of debris				
	Transportation of debris / surplus spoil away from work site upto a lead of 5 kilometres by tractor including all cost, conveyance, fuels, loading & unloading, labour charges etc complete as per the direction of Engg.-in-charge.	Cum	10		
9	Supplying of 15mm dia C.P wall mixer				
	Supplying of 15mm diameter Chromium Plated wall mixer of Jaquar make as per specification including cost of material, loading & unloading at si, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	No	10		
10	Supplying of 15mm dia C.P two way bib cock				
	Supplying of 15mm diameter Chromium Plated two way bib cock of Jaquar make as per specification including cost of material, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	No	10		
11	Supplying of 15mm dia C.P Basin mixer				
	Supplying of 15mm diameter Chromium Plated Basin mixer of Jaquar make as per specification including cost of material, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	No	10		
12	Supplying of C.P Angular Stop Cock				

**AMC for Water Supply and PH Maintenance of New Infrastructure Areas in ITPS Colony from
Sept'2022 to Sept'2023 (13 months)**

Bill of Quantities & Price Bid Format

SI No	Item Description	Unit	Quantity	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
	Supplying of 15mm diameter Chromium Plated Angular Stop Cock of Jaquar make as per specification including cost of material, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	No	20		
13	Supplying of C.P Bottle Trap L-shaped 32mm dia				
	Supplying of 32mm diameter chromium plated bottle trap L-shaped of Jaquar make as per specification including cost of material, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	No	10		
14	Supplying of CPVC Pipes 50mm dia with fittings				
	Supplying of CPVC Pipes 50mm dia (SDR-11) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	24		
15	Supplying of CPVC Pipes 80mm dia with fittings				
	Supplying of CPVC Pipes 80mm dia (Schedule-80) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	24		
16	Supplying of CPVC Pipes 100mm dia with fittings				
	Supplying of CPVC Pipes 100mm dia (Schedule-80) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	12		
17	Supplying of CPVC Pipes 150mm dia with fittings				
	Supplying of CPVC Pipes 150mm dia (Schedule-80) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, loading & unloading at site, transportation charges etc all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	12		
18	Supplying of UPVC Pipes 25mm dia with fittings				
	Supplying of UPVC Pipes 25mm dia (Schedule-80) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, transportation, loading, unloading, carriage of material to site all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	500		
19	Supplying of UPVC Pipes 40mm dia with fittings				
	Supplying of UPVC Pipes 40mm dia (Schedule-80) with all fittings, clamps, specials of Supreme / Astral / Prince or equivalent make including cost of all materials, transportation, loading, unloading, carriage of material to site all complete as per the direction of the Engineer-In-Charge.	Rmt	1,000		
TOTAL VALUE IN INR (EXCLUDING GST)					
GST EXTRA AT ACTUALS					